Categoria
Unidades / Units
Gr
Largo / Long
Ancho / Width
Alto / Height
Volumen / Volume

Cajas manto / Boxes
base

Cajas / Boxes palet

EAN

Unidad

1

180

11

5.5

30

8431250713785

Composicién / Composition

Poliamida y poliéster.
Cabezal de polietileno.

Uso / Usage

FREGONA MICROFIBRA MASSTAK NEGRA

Masstack es una fregona de microfibra no solo destaca
por su disefio moderno en color negro, sino también
por su altisima capacidad de absorcién. Limpia en

profundidad...

Set

180

11

5.5

30

Caja
24
4.65 Kg
39
30
29

0.0339 m3

DUN14/EAN13

Palet
1344
243.2 Kg
78
120

215

8 ud

56 ud

18431250713782
8431250716496

Lavar a mano con jabén neutro. Después de su uso es aconsejable guardarla en un lugar aireado y dejar que se seque de

forma natural.






