



FREGONA MICROFIBRA MASSTAK NEGRA

Masstack es una fregona de microfibra no solo destaca por su diseño moderno en color negro, sino también por su altísima capacidad de absorción. Limpia en profundidad...

Categoría	Unidad	Set	Caja	Palet
Unidades / Units	1	1	24	1344
Gr	180	180	4.65 Kg	243.2 Kg
Largo / Long	11	11	39	78
Ancho / Width	5.5	5.5	30	120
Alto / Height	30	30	29	215
Volumen / Volume	-	-	0.0339 m3	-
Cajas manto / Boxes base		-		8 ud
Cajas / Boxes palet		-		56 ud
EAN	8431250713785		DUN14/EAN13	18431250713782 8431250716496

Composición / Composition

Poliamida y poliéster.
Cabezal de polietileno.

Uso / Usage

Lavar a mano con jabón neutro. Después de su uso es aconsejable guardarla en un lugar aireado y dejar que se seque de forma natural.

